РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                       РОССИЙСКАЯ

            МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                                     ФЕДЕРАЦИЯ

     «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                                 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                АДМИНИСТРАЦИИ

                    ВУЙЛАТЫШЫН                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       ПУНЧАЛЖЕ                              «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                        425060, Звенигово ола,                                                                       425060, г. Звенигово,

                              Ленин урем,, 39                                                                                  ул. Ленина, 39

                    тел.(83645) 7-15-83,  7-17-88                                                            тел.(83645) 7-15-83, 7-17-88

===========================================================
от «28» апреля 2014 года № 107
О мерах по проведению структурного преобразования в

учреждении культуры

На основании постановления администрации МО «Звениговский муниципальный район» «О мерах по проведению структурного преобразования в учреждениях культуры» от 14.04.2014года №256, руководствуясь пунктом 3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести структурное преобразование в муниципальном учреждении «Социально-культурный центр» муниципального образования «Городское поселение Звенигово» с 01 июля 2014г.
2.  Гершун Н.П. –  руководителю МУ «Социально-культурный центр» МО «Городское поселение Звенигово»

- внести изменения в штатное расписание учреждения с учётом перевода прочего персонала (младший обслуживающий персонал) в хозяйственно-эксплуатационную группу в отделе культуры.

- уведомить сотрудников учреждения, подлежащих увольнению в порядке перевода в хозяйственно-эксплуатационную группу отдела культуры администрации МО «Звениговский муниципальный район» согласно п.5 ст.77 ТК РФ с 01мая 2014г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Виноградову А.Б.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации
МО «Городское поселение Звенигово»

                           И.Г. Столбов
исп.: Виноградова А.Б., тел.: 8(83645)7-15-61
Справка о согласовании
	Наименование должностей                      С кем согласовано                  Результаты согласования

Зам. главы администрации                      Нигомедзянова Г.А.. __________________________________

Зам. главы администрации                       Давыдова И.К. _______________________________________

Руководитель аппарата

администрации района                             Федорова Н.Н.     _____________________________________

Руководитель ФО МО «Звениговский

Муниципальный район»                          Скудина Л.Н.       _____________________________________

Заключение отдела

По правовым вопросам                                                           _____________________________________

Руководитель отдела культуры администрации

МО «Звениговский

муниципальный район»                           Михайлова Л.А      . ____________________________________

Ответственный за подготовку проекта  _____________________________________________________

 «__» _____________ 2014 год